
 
 
 
 
Otevření odsavače par CH kovo všechny typy 
 

 
 
 
Odklopte čelní sklo uchopením za spodní okraj a tahem k sobě a vzhůru až do koncové 
polohy.V prostředním kratším otvoru spodního síta,těsně u plné plošky,viditelné v přední 
části u ohybu síta viz šipky na obrázku, zachyťte úzkým předmětem (šroubovákem, 
příborovým nožem apod.) západku síta a tahem ke středu odsavače ji odjistěte.Síto při tom 
mírným tahem odklápějte směrem dolů,aby se západka po uvolnění znovu nezajistila. Totéž 
proveďte na druhé straně Síto je pak možno sklopit do polohy,která umožní přístup ke všem 
vnitřním dílům mimo živých částí elektrické instalace.Tím získáte přístup k ventilátoru.Ten 
pak podle následujícího článku posuňte do polohy vhodné k zaústění do ventilace. 
 


